


	
		

	





	

					
				 Rezervace-Soos
				

			

			


	
		
			
				
					
						

					

					

				

			

		

	




	
		
			
				
					
    

        

        
            
                Využívání síly Země: Komplexní průvodce po zemních tepelných výměnících
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				12.3.20244.3.2024
			


		                

            
            
                V oblasti udržitelného života a zelených technologií se jedna inovace vymyká svou jednoduchostí a účinností: zemní tepelný výměník (GTV). Tento systém, který je základním kamenem geotermálních řešení pro vytápění a chlazení, využívá stabilní teploty pod povrchem Země k poskytování energeticky účinné regulace klimatu v budovách. V…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Na Protikorupční linku můžete volat i vy
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				11.3.202412.3.2024
			


		                

            
            
                Ačkoliv se nám může někdy zdát, že boj proti korupci je běh a velice dlouhou trať, nesmíme před ní zavírat oči. Je zapotřebí vědět, že každý člověk může v této oblasti něco pro ostatní a tím pádem i pro sebe něco účinného udělat. Důkazem toho, že stát…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Filament ve 3D tisku – co to je a jaké jsou druhy?
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				19.12.20232.1.2024
			


		                

            
            
                Ve světě 3D tisku je filament klíčovým materiálem, který ovlivňuje kvalitu a vlastnosti vytištěného objektu. V tomto článku vysvětlujeme, co je filament v kontextu 3D tisku a představujeme různé druhy. Dozvíte se o populárních materiálech, jako je PLA, ABS nebo PETG, a také o specializovanějších možnostech,…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Koupě druhého morčete může být složitá
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				21.11.202321.11.2023
			


		                

            
            
                Přemýšlíte, že svému morčátku pořídíte kamaráda, ale nejste si jisti, jestli se shodnou? Koupě druhého morčete může být trochu problematická. Skamarádit morčata může být větší oříšek než spřátelit dva psy. Dobře se osvědčilo spojení staré a mladé samice a taktéž starého a mladého samce. Dobře by…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Blíží se zima
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				11.11.20233.12.2023
			


		                

            
            
                Tak tu máme kvapem se blížící zimu. Už v dnešních dnech docela nepříjemně mrzne, a zanedlouho bude ještě chladněji. A dnes stejně jako potom se neobejdeme bez nějakých těch zdrojů tepla. Budeme je potřebovat, abychom se aspoň doma, na pracovištích a jinde nemuseli klepat zimou, aby nám…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Hledáte čistě přírodní kosmetiku?
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				6.9.20236.10.2023
			


		                

            
            
                Každá zkušená kosmetička vám potvrdí, že není vůbec snadné zvolit si mezi záplavou nabízených kosmetických produktů přesně to pravé, co by sedělo konkrétní pleti. Jestliže chceme o svou pleť skutečně pečovat a dlouhodobě ji udržet v dokonalém stavu, měli bychom vždy sáhnout po čistě přírodních výrobcích. A…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Kde koupit nábytek do kavárny?
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				23.6.202328.6.2023
			


		                

            
            
                Dobrá kavárna by měla přilákat zákazníky nejen vůní čerstvě namleté kávy, ale také skvělým designem, díky kterému budou hosté chtít v prostoru trávit čas. Podstatou dobře vytvořené kavárny však není jen vizuální stránka. Vynikající první dojem musí být završený pocitem, že prostory nejen skvěle vypadají, ale…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                I na kráse záleží
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				25.4.202319.6.2023
			


		                

            
            
                I když je na nás lidech nesporně nejdůležitější to, kým jsme, tedy jací jsme, není to všechno. Je zaručeně dobře, když někdo slovy literárního klasika nosí v nitru svém své elegance květ, ale přesto bychom měli dobře vypadat i navenek. A aby tomu tak bylo, pořizujeme si…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Zlikvidovat vozidlo můžete
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				21.4.20234.5.2023
			


		                

            
            
                Sledujete-li některé dobrodružné filmy z osmdesátých let minulého století, tu a tam se mihne scéna, jak padá auto do propasti a v něm posádka pochopitelně zahyne. Vůz se během okamžiku ocitne v plamenech, a tím část příběhu končí. Nikdo se již nezabývá tím, co dál, kdo…


                            

        


    




				
					
    

        

        
            
                Moderních prvků v chytrých hodinkách se nemusíte vůbec obávat
             

                            
                    			
                
                    By                 
			
	/
	
				18.6.202219.6.2023
			


		                

            
            
                Každý výrobce hodinek si zakládá na své image, která je dána především tím, že mají hodinky některé společné prvky. Jednoduše řečeno – většinou odhadneme výrobce konkrétních hodinek. Společnosti, které vyrábějí hodinky, přicházejí totiž se svými vlastními inovacemi a vlastními hodinkovými strojky. Od těchto parametrů se také…


                            

        


    




				
					
						
							
	
		Navigace pro příspěvky

		 Older posts



							

					


							

		


		
    
        
    
		
	 



		
		Nejnovější příspěvky

			
					Využívání síly Země: Komplexní průvodce po zemních tepelných výměnících
									
	
					Na Protikorupční linku můžete volat i vy
									
	
					Filament ve 3D tisku – co to je a jaké jsou druhy?
									
	
					Koupě druhého morčete může být složitá
									
	
					Blíží se zima
									



		Archivy

				Březen 2024
	Prosinec 2023
	Listopad 2023
	Září 2023
	Červen 2023
	Duben 2023
	Červen 2022
	Leden 2022
	Listopad 2021
	Říjen 2021
	Září 2021
	Srpen 2021
	Duben 2021
	Březen 2021
	Leden 2021
	Říjen 2020
	Srpen 2020
	Červenec 2020
	Červen 2020
	Květen 2020
	Duben 2020



			Rubriky

				Žádné rubriky



			Základní informace

			Přihlásit se
	Zdroj kanálů (příspěvky)
	Kanál komentářů
	Česká lokalizace



		    




	





	
		
			
				
					Copyright © 2024  Rezervace-Soos. All rights reserved.
Powered by WordPress. Developed by Rubel

				

			

		

	





    
















		
		Užíváme cookies, abychom vám zajistili co možná nejsnadnější použití našich webových stránek. Pokud budete nadále prohlížet naše stránky předpokládáme, že s použitím cookies souhlasíte.Souhlasím

			
		

		
